
pro proti
doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí
pro proti

doporučuje v 

pořadí

Psychiatrie Krajská zdravotní a.s. Litoměřice nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje

Psychiatrie MUDr. Martin Jarolímek
Ústí nad 

Labem 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje

Všeobecné 

praktické lékařství
Krajská zdravotní a.s. Litoměřice nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno nežádáno 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje

Všeobecné 

praktické lékařství
MUDr. Richard Fajt s.r.o. Děčín 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje

Radiologie a 

zobrazovací metody
MUDr. Kohoutková Daria Děčín 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 4 0 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 4 0 Doporučuje

Diabetologie MUDr. Petra Široká
Ústí nad 

Labem 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje 3 1 Doporučuje 4 0 Doporučuje 4 0 Doporučuje

MUDr. Petra Široká
Ústí nad 

Labem 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje

Gynekologie MUDr. Brožek 

s.r.o.

Ústí nad 

Labem 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje

MUDr. Moshref Moshref
Ústí nad 

Labem 1 3 Nedoporučuje 2* 2 Doporučuje 2* 2 Doporučuje 1 3 Nedoporučuje 1 3 Nedoporučuje 2* 2 Doporučuje 2* 2 Doporučuje

MUDr. Moshref Moshref Most 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 2 2* Nedoporučuje 2 2* Nedoporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje

MUDr. Moshref Moshref Chomutov 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje 2 2* Nedoporučuje 3 1 Doporučuje 3 1 Doporučuje

Psychologie ARTPHILIA spol. s r.o.
Ústí nad 

Labem 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje 3 0 Doporučuje

Mgr. Yagbi Ammar Teplice 2 1 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje 2 1 Doporučuje 2 1 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje

Mgr. Yagbi Ammar Most 3 0 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje 2 1 Doporučuje 2 1 Doporučuje 2 1 Doporučuje 3 0 Doporučuje

8. 8. 2023  Ing. Petr Severa

*V souladu s ust. § 49 odst. 2 zákona č. 48/1997 Sb.,v případě 

rovnosti hlasů rozhoduje hlas zástupce pojišťovny.

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s OZP

Vnitřní lékařství

Kardiologie

Fyzioterapie

Výsledky výběrového řízení ze dne 31. 7. 2023 vedené per rollam,  uveřejněné  v souladu s ustanovením § 52  odst. 1 zákona č. 48/1997 Sb.,                                              

o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů, v platném znění,                                                                                                                 

před uzavřením smlouvy o poskytování a úhradě hrazených služeb.    sp.zn. KUUK/108113/2023   č.j. KUUK/108174/2023                            

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VoZP  ČR

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

s  RBP, ZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                                

se  ZP Škoda

hlasování před 

uzavřením smlouvy                              

s ČPZP

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

se ZPMV ČR
POSKYTOVATEL 

ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB

OBOR ZDRAVOTNÍ 

PÉČE

hlasování před 

uzavřením smlouvy                     

s VZP  ČRÚZEMÍ-okres


